

عبدالله ویسی سرمربی فولاد شد



سرمربی پیشین تیم‌های فوتبال استقلال خوزستان، پیکان و خیبر خرم‌آباد به عنوان سرمربی فصل آینده تیم فولاد خوزستان انتخاب شد. بر اساس اعلام باشگاه فولاد، پس از جلسات هیأت‌مدیره باشگاه فولاد خوزستان و طبق اعلام حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، عبدالله ویسی با عقد قراردادی یک‌ساله به عنوان سرمربی فولاد خوزستان در لیگ بیست و یکم انتخاب شد. عبدالله ویسی که از بازیکنان سابق تیم فولاد خوزستان به شمار می‌رود، همراه با تیم فولاد به عنوان مربی سابقه قهرمانی در لیگ برتر ایران را دارد. ویسی در تیم‌های صبای قه، پیکان، استقلال خوزستان، سپاهان اصفهان، نفت مسجدسلیمان، شاهین بوشهر و خیبر خرم‌آباد به عنوان سرمربی حضور داشته و کسب قهرمانی با استقلال خوزستان و صعود به لیگ برتر همراه با شاهین بوشهر از جمله موفقیت‌های وی در دوران مربیگری به حساب می‌آید. جواد نکونام، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران فصل گذشته هدایت تیم فولاد را برعهده داشت اما در پایان لیگ و پس از انجام مذاکرات به توافق برای ادامه همکاری نرسید و ناچار به ترک خوزستان شد.

■ ■ ■

مقایسه سیامند با «بولت»

سختگویی کمیته بین‌المللی پارالمپیک با تاکید بر غیبت بزرگ مرحوم سیامند رحمان در پارالمپیک توکیو، او را به «بوسین بولت» رکورددار مسابقات دوی ۱۰۰ متر جهان تشبیه کرد.

«کرگ اسپنس» سختگویی کمیته بین‌المللی پارالمپیک با اشاره به برگزاری این رویداد، به مرحوم سیامند رحمان، وزنه‌بردار ایران که اسفند سال ۱۳۹۸ از دنیا رفت، اشاره و تاکید کرد نه تنها مردم ایران، بلکه هواداران ورزش در سراسر جهان یک ستاره را از دست دادند. اسپنس در گفت‌وگو با روزنامه «تهران تایمز» در واکنش به غیبت سیامند رحمان، بهمن گلپازنژاد و راضیه شیرمحمدی ۳ ورزشکار پارالمپیکی ایران در این دوره از بازی‌ها و درگذشت آنها گفت: این ۳ ورزشکار را با خانواده‌های متوفیان است. هر سه ورزشکار سفیران بزرگ پارالمپیک بودند. سیامند رحمان ستاره جهانی بود که نه تنها ایرانی‌ها، بلکه هواداران ورزش در سراسر جهان او را از دست دادند. وی با اشاره به رکوردشکنی سیامند رحمان در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو تاکید کرد: آنچه سیامند در آن دوره از بازی‌ها با افزایش رکورد جهانی ارائه داد، حیرت‌انگیز بود. شکستن رکورد او ممکن است چند دهه طول بکشد. سختگویی کمیته بین‌المللی پارالمپیک یادآور شد: همان‌طور که مردم درباره رکورد دوی ۱۰۰ متر «بوسین بولت» دره برین صحبت می‌کنند، سیامند رحمان راهم با رکورد جهانی پارالمپیک ریو به خاطر خواهند آورد. آن یک لحظه جادویی بود. دلم برای سیامند تنگ شده.

■ ■ ■

اسکوچیچ و هاشمیان کرونا گرفتند



فدراسیون فوتبال ایران شرایط ایجاد قرنطینه برای اردوی تیم ملی را قبل از بازی با سوریه ایجاد کرد. این در حالی است که سرمربی تیم ملی و دستیارش از چند روز قبل به کرونا مبتلا شده‌اند. اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای نخستین بازی در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی مقابل سوریه از امروز در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. فدراسیون فوتبال ایران با توجه به ادامه روند شیوع ویروس کرونا در کشور اقدامات لازم برای پیشگیری از این بیماری را انجام داد. بازیکنان و اعضای کادر اجرایی، فنی و پزشکی تیم ملی که فرات است صبح امروز در مرکز ملی فوتبال حاضر شوند، به قرنطینه خواهند رفت تا پس از انجام تست کرونا، تمرینات خود را برای بازی با سوریه آغاز کنند.

تست‌گیری از اعضای مستقر در مرکز ملی فوتبال نیز انجام شد تا افراد مشکوک به کرونا هیچ ارتباطی با ملی‌پوشان نداشته باشند. همچنین بازیکنان ازبوتون که هفتم و هشتم شهریورماه وارد کشور می‌شوند، پس از انجام آزمایشات کرونا به جمع ملی‌پوشان ملحق می‌شوند. بر اساس ادعای خبرگزاری مهر، در اگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی و وحید هاشمیان دستیار او به کرونا مبتلا شده‌اند و دوران قرنطینه را سپری می‌کنند. با شرایط به وجود آمده، اردوی تیم ملی زیر نظر کریم باقری و سایر دستیاران اسکوچیچ آغاز می‌شود تا سرمربی تیم ملی بهبودی کامل را به دست آورد. تیم ملی فوتبال ایران ۱۱ شهریورماه در مرحله مقدماتی جام‌جهانی در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تیم ملی سوریه خواهد رفت.

■ ■ ■

گابریل پین قراردادش را

امضا می‌کند؟

قرارداد گابریل پین، مربی مدنظر فرهاد مجیدی، جهت امضا و بررسی نهایی ارسال شد. بر اساس مذاکرات انجام گرفته و با توجه به درخواست سرمربی تیم فوتبال استقلال جهت اضافه شدن گابریل پین به کادر فنی این باشگاه در فصل جدید، قرارداد وی روز سه‌شنبه جهت امضا و بررسی نهایی ارسال شد. لازم به ذکر است این قرارداد پس از همکاری فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به جهت ثبت قرارداد بازیکنان و مربیان خارجی، اجرائی و ثبت خواهد شد تا باشگاه استقلال از حضور وی در کادر فنی خود بهره‌مند شود.



سپهر ستاری: تیم‌های مدعی این روزها در تلاش برای بستن تیمی قدرتمند برای فصل آینده لیگ برتر فوتبال هستند و روزهای داغی در انتظار فوتبال ایران است. مدتی از آغاز فصل نقل و انتقالات تابستانی می‌گذرد و تیم‌های مختلف در حالی مشغول جذب نفرت مدنظر خود هستند که شنیده‌ها از درخواست‌های چند میلیاردی بازیکنان حکایت دارد؛ اتفاقی که کار مدیران باشگاه‌ها را بسیار سخت کرده و همین موضوع باعث شده خیلی از تیم‌ها نتوانند با نفرت مسورد نظر خود قرارداد ببندند. تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و استقلال فصل گذشته را در بالای جدول به پایان رساندند و با توجه به شرایط نقل و انتقالات این ۳ تیم را به همراه گل‌گهر باید به عنوان مدعیان اصلی لیگ بیست‌ویکم به حساب آورد. البته از فولاد و تراکتور هم نباید غافل شد اما این ۲ تیم هنوز فعالیت خاصی نداشته‌اند. گل‌گهر که زودتر از بقیه تیم‌ها دست به کار شده بود تا این لحظه با ساسان حسینی، مهدی تیکدری، محسن فروزان، محمدرضا خانزاده، حسین نخودکار و ایمان سلیمی قرارداد امضا کرده که در این بین قرارداد سلیمی به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی در یک بازی دوره‌هی، فسخ شد. تیم امید قلعه‌نویی، علیرضا ابراهیمی و علیرضا حقیقی را هم از دست داده که اولی راهی پرسپولیس شد و مقصد گلر سابق تیم ملی هنوز مشخص نیست.

پرسپولیس نیز که علیرضا ابراهیمی را از جمع گل‌گهری‌ها به خدمت گرفته، این روزها به دنبال جذب رضا اسدی است تا هافبک سابق تراکتور و سایپا را که فصل قبل را در لیگ اتریش گذرانده بود، جانشین احمد نوراللهی کند؛ بازیکنی که با جدایی از جمع قرمزها شوک بزرگی به یحیی و تیمش وارد کرد و کار برای یافتن جانشین مناسب برای او سخت است. قرمزها جز ابراهیمی با رضا دهقانی، هافبک سابق سپاهان و نساجی هم قرارداد امضا کرده‌اند، البته جذب دهقانی با توجه به تراکم وینگر در این تیم دور از انتظار بود. در این بین پرسپولیس باید جای خالی شهریار مغاللو را هم پر کند اما تلاش این باشگاه برای جذب آقای گل فصل قبل یعنی سجاد شهباززاده تا این

کاروان ایران در افتتاحیه پارالمپیک توکیو رژه رفت



مراسم افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک توکیو دیروز انجام شد و کاروان ایران با نام «سردار دل‌ها» با پرچمداری زهرا نعمتی، ملی‌پوش تیروکمان و نورمحمد آرخی، ملی‌پوش دوومیدانسی رژه رفت. رنگ لباس کاروان ایران نوکمدادی بسود و مردان با کت و شلوار نوکمدادی و پیراهن مشکی و زنان با مانتو و شلوار نوکمدادی و مقنعه مشکی و ماسک مزین به پرچم ایران رژه رفتند.



بررسی عملکردمدعیان لیگ برتر فوتبال در فصل نقل و انتقالات

بازی بی‌برنده

روزهای اخیر استقلال بوده که پس از یک هفته ناکامی با چند بازیکن جدید به توافق رسید. با این وجود مهم‌ترین خبر نقل و انتقالی آبی‌ها جدایی مهدی قائدی و پیوستن او به الاهلی امارات بود؛ اتفاقی که باعث ناراحتی شدید هواداران استقلال شده و باید دید در روزهای آینده چه کسی به عنوان جانشین قائدی جذب خواهد شد. استقلال تا امروز زبیر نیک‌نفس، امیرحسین حسین‌زاده، عارف آقاسی، علیرضا رضایی و محمدرضا آزادی را به خدمت گرفته که جز نیک‌نفس ۲۸ ساله بقیه نفرت جوان هستند و میانگین سنی آبی‌ها را پایین می‌آورند. همچنین جعفر سلمانی، لوسیانو پریرا، امین قاسمی‌نژاد، اشکان دژاگه، رایسان تفضلی و ابوالفضل جلالی هم دیگر نفرت مورد نظر فرهاد مجیدی هستند که باید دید جذب آنها به کجا خواهد رسید.

در میان تمدیدی‌ها هم هنوز تکلیف فرشید اسماعیلی، سعور ریگی و ارسلان مطهری مشخص نشده ولی حسین حسینی، آرش رضوند و سیاوش یزدانی قراردادشان را با استقلال تمدید کردند. در این بین شرایط رشید زردپوشان اصفهانی چند بازیکن باارزش خود را از دست داده‌اند و نویدکیا کار سختی برای جانشینی آنها خواهد داشت. محمد مجبی، کی‌روش استنلی، احسان حاج‌صفی، سیدپيام نیازمند و مهدی ترکمان جادشده‌های سپاهان هستند و وضعیت شروش رفیعی و سجاد شهباززاده هم هنوز مشخص نیست اما احتمال می‌رود این دو در نهایت ماندنی شوند.

سیدحسین حسینی پس از تمدید قرارداد با استقلال از پیشنهاد سپاهان سخن گفت و به نظر می‌رسد با ماندن حسینی در جمع آبی‌ها، سپاهان سراغ رشید مظاهری برود. این بین شایعاتی مبنی بر مخالفت سانتاکلارا با معاوضه مجبی و مغاللو هم شنیده شده که باید دید در روزهای آتی تکلیف این نقل و انتقال چه خواهد شد. سپاهان اگر بتواند آقای گل و آقای پاس گل لیگ برتر را برای فصل بعد هم حفظ کند، گام بزرگی برای موفقیت در فصل آینده لیگ برتر برداشته است.

اسما بدون تردید خبرسازترین تیم نقل و انتقالات در

تیم ملی ایران پس از ۲ سال در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف حریفان می‌رود

بازی با کره جنوبی؛ شاید با حضور تماشاگران واکنس زده



میزبان سوریه خواهد بود. اما نکته مهمی که عزیزی‌خادم در صحبت‌هایش به آن اشاره کرد، احتمال حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برای دومین دیدار خانگی تیم ملی یعنی برابر کره‌جنوبی است. رئیس فدراسیون فوتبال در این باره

زبان سرخ آقای بولر!

پس از اشغال این کشور توسط دولت جورج واکر بوش (سال ۲۰۰۱ میلادی)، ناظر بر این دغدغه‌ها تعیین و تدوین شده نه متناسب با نیاز اساسی شهروندان افغان مبتنی بر ایجاد صلح و ثبات دائم در این کشور!

بولر در عمل به شهروندان افغان و سیاستمداران این کشور هشدار داده است عدم تأمین منافع و خواسته‌های غرب در افغانستان – که نمونه این خواسته‌ها را در طول ۲ دهه اخیر مشاهده کردیم– منجر به بر هم زدن عاصدانه پازل‌های امنیتی این کشور آسیایی از سوی بازیگران فرامنطقه‌ای واشنگتن،

شود. بازی اول در پیش است و همه کارها برای برگزاری آن در تهران انجام شده است. عزیزی‌خادم ادامه داد: «درباره حضور تماشاگران، بازی اول را بعید می‌دانم اما بعد از آن باید به دوحه سفر کنیم و بازی سوم در امارات و بازی چهارم مقابل کره‌جنوبی است و احتمالاً بتوانیم کسبانی را که واکنس زده‌اند با کارت واکنسیاسیون اجازه ورود بدهیم. امیدواریم موجب خشنودی و خوشحالی مردم شویم که بزرگ‌ترین سعادت دنیوی و اخروی است.»

در حالی که از زمان شیوع ویروس کرونا تماشاگران حق حضور در استادیوم‌ها را نداشته‌اند، طلسم‌شکنی فدراسیون عزیزی‌خادم در بازی ۲۰ مهرماه برابر کره‌جنوبی، می‌تواند سرآغاز حضور طرفداران تیم‌ها در استادیوم‌های کل کشور، در زمان برگزاری رقابت‌های لیگ برتر و جام‌حذفی باشد. به هر حال باید دید آیا فدراسیون قادر خواهد بود در زمان برگزاری دیدار تیم ملی برابر کره‌جنوبی ستاند ملی کرونا، وزارت بهداشت و مسؤولان AFC را برای برگزاری این مسابقه با حضور تماشاگران قانع کند؟